
 令和４年１２月２７日 

日中活動をご利用の皆さまへ 

 

 

つるみ地域活動ホーム幹 

施設長 斉藤 達之 

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生と対応について 

 

 

１２月２６日（月）つるみ地域活動ホーム幹の職員 1名（一時ケアショート

ステイ所属）について、新型コロナウイルス陽性が確認されました。 

 

 日中活動利用者との接触はありませんでしたが、該当職員と接触のあった職員

については体調確認をふまえて抗原検査等を実施し、陰性となっています。 

 

神奈川県の新規感染者も増加傾向（県内の一週間平均陽性者数 10,262人）

にあります。 

引き続き、利用前の体調確認（微熱を含む発熱、喉・咳症状、鼻水、倦怠感、食

事量の減少など）を徹底していただき、普段と違う様子が見られる場合は利用を

控えて、担当職員まで連絡下さるようお願い申し上げます。 

 

関係者の皆さま方におかれましては、ご迷惑やご心配をおかけして大変申し

訳ありませんが、かかる事情にご斟酌賜り、何卒ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

【お問い合わせ】 

つるみ地域活動ホーム 幹 

TEL 045-585-9246 / FAX 045-585-9247 

担当：井上、西浦、岩田 


